
 

Nacionalinės paramos teikimo 2015 metais kaimo 

bendruomenių veiklai taisyklių  

6 priedas 

 

(Projekto, skirto kaimo vietovėje esančių viešųjų erdvių sutvarkymui ir priežiūrai, 

naudos ir kokybės vertinimo forma)  

 

____________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

PROJEKTO, SKIRTO KAIMO VIETOVĖJE ESANČIŲ VIEŠŲJŲ ERDVIŲ 

SUTVARKYMUI IR PRIEŽIŪRAI, NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO FORMA  
_____________  

(data) 

__________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

Paramos paraiškos registracijos Nr.  

Paramos paraiškos vertintojas  

Pareiškėjos pavadinimas  

Veiklos srities, pagal kurią 

teikiamas projektas, pavadinimas 

 

Eil.

Nr. 

Projekto naudos ir kokybės vertinimo 

kriterijai 

Didžiau-

sias balų 

skaičius 

Balų 

ribos 

Projekto 

surinktas 

balų 

skaičius 

Suteikto balo 

pagrindimas 

1. Projekto tikslo bei uždavinių konkretumas ir susietumas: 

1.1. konkretūs ir susiję; 
5 

5   

1.2. iš dalies konkretūs ir susiję; 4–1 

2. 
Projekto socialinės, ekonominės ir (ar) kultūrinės naudos kaimo gyventojams pagrįstumas (šio 

kriterijaus elementų balai sumuojami): 

2.1. projektas skatina kaimo gyventojų 

partnerystę, kaimo gyventojai realia 

veikla numato prisidėti prie projekto 

įgyvendinimo; 

40 

10 

  

2.2. sutvarkytoje erdvėje vyks kaimo 

gyventojams skirti kultūriniai renginiai ir 

(arba) edukacinės veiklos; 

10 

2.3. sutvarkytoje erdvėje bus vykdomos kitos 

kaimo gyventojams svarbios funkcijos 

(sveikatinimo, poilsio ir (ar) kt.); 

10 

  

2.4. sutvarkyta erdvė, pritraukdama į vietovę 

turistus, kurs netiesioginę ekonominę 

naudą kaimo gyventojams. 

10 

  

3. Projekto įgyvendinimo plano nuoseklumas ir veiklų pagrįstumas bei būtinumas: 

3.1. planas nuoseklus, veiklos pagrįstos ir 

būtinos; 
5 

5 
  

3.2. planas pakankamai nuoseklus, veiklos iš 

dalies pagrįstos ir būtinos. 
4–1 

4.  
Projektui įgyvendinti pareiškėjos numatytas  nuosavų lėšų procentinis dydis nuo visų tinkamų 

projekto išlaidų sudaro: 

4.1. daugiau kaip 16 proc.; 20 20   



2 

 

4.2. nuo 11 iki 15 proc. 10 

5.  Pateiktos paramos paraiškos kokybė: 

5.1. vertinimo metu nenustatyta netinkamų 

finansuoti išlaidų ir (arba) pareiškėjai 

nebuvo siųsti paklausimai dėl duomenų 

ar informacijos patikslinimo; 
5 

 

5 

  

5.2. vertinimo metu nustatyta netinkamų 

finansuoti išlaidų ir (arba) pareiškėjai 

siųsti paklausimai dėl duomenų ar 

informacijos patikslinimo. 

4–1 

  

6. Projekto tęstinumo pagrindimas: 

6.1. pagrįstas; 
5 

5   

6.2. iš dalies pagrįstas; 4–1   

Iš viso: 80 -   

VERTINTOJO IŠVADA: 

 

 

 

 

 

 

(Vertintojo pareigų pavadinimas)                             (Parašas)                        (Vardas, pavardė) 

 

 

 


